
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 

06 листопада 2024 року № 519 
 

Про передачу основних засобів на баланс та в господарське відання 
комунальному підприємству „Березоворудське - 2016“  

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), з метою надання якісних послуг з водопостачання 
мешканцям територіальної громади, збереження та подальшого використання за 
призначенням майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської 
територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатну передачу з балансу комунального 

підприємства „МТС-сервіс 2021“ на баланс та в господарське відання 
комунального підприємства „Березоворудське - 2016“ основних засобів згідно з 
додатком (додається). 

2. Майно вважати переданим з моменту підписання акту приймання-
передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 
 

 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 



Додаток  
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 

 06 листопада 2024 року № 519 
 

Основні засоби, що передаються  
з балансу комунального підприємства „МТС - сервіс 2021“ на баланс та в 
господарське відання комунального підприємства „Березоворудське - 2016“ 

 
 грн 
№ 
п/п 

Назва основних засобів кількі

сть 
Первісна 

(балансова 
вартість) 

Сума зносу 

1 Артсвердловина №1605 та башня 
с.Теплівка (законс) 

1 17000,00 17000,00 

2 Артсвердловина № 4 та башня с. Теплівка 
(законсервована) 

1 20000,0 15000,00 

3 Насос БЦПЕ-2,8-80 У 1 11900,00 0,00 
4 Водяний лічильник МТК-UA50F/300 

св.№ 1 
1 4350,00 2175,00 

5 Водяний лічильник МТК-UA50F/300 
св.№ 1428 

1 4350,00 2175,00 

6 Водяний лічильник МТК-UA50F/300 
св.№ 5 

1 4350,00 2175,00 

 Всього 6 66 300,00 38 525,00 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


